1

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2022

	№
	        1261
	- п

	г. Невьянск

Об утверждении основной части проекта межевания территории
«Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 11, № 13, № 15, № 17 по улице Ленина, № 8 по улице Малышева           в городе Невьянске Свердловской области»

Рассмотрев проект межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 11, № 13, № 15, № 17 по улице Ленина, № 8 по улице Малышева в городе Невьянске Свердловской области», разработанный индивидуальным предпринимателем Синягиным Владиславом Александровичем в рамках выполнения муниципального контракта от 24.05.2021 № 32-ЭА-21, на основании статей 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления главы Невьянского городского округа от 02.04.2021 № 37-гп «О подготовке проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 11, № 13, № 15, № 17 по улице Ленина, № 8 по улице Малышева в городе Невьянске Свердловской области», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 25.10.2021

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основную часть проекта межевания территории «Комплексное благоустройство дворовой территории многоквартирных домов № 11, № 13, № 15, № 17 по улице Ленина, № 8 по улице Малышева в городе Невьянске Свердловской области», разработанную индивидуальным предпринимателем Синягиным Владиславом Александровичем (прилагается).
2. Правообладателям и собственникам земельных участков и иных объектов недвижимости, находящихся в границах территории проектирования, руководствоваться проектом планировки и проектом межевания территории, утвержденными настоящим постановлением, при осуществлении работ по формированию и постановке на кадастровый учет земельных участков, при внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
4.  Опубликовать настоящее постановление и утвержденную основную часть проекта межевания территории (прилагается) в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
5.  Разместить настоящее постановление и утвержденную основную часть проекта межевания территории (прилагается) на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf